
S
E

T
T

O
R

E
 N

. 
2

 

 

Dirigente: Dott. Ing. Nicola PASQUINI 

Servizio: Progettazione e Costruzioni Strade 

P.O.: Dott. Ing. Pasqualino SCAZZARIELLO 

 

 

C.so Marrucino,97 - 66100 CHIETI 

Tel. 0871.4081 - Fax 0871.408.2380 

www.provincia.chieti.it 

protocollo@pec.provincia.chieti.it 

  

 

Pratica ____________________ 

Trasmissione via PEC / Email    

protocollo.prefch@pec.interno.it 
 

 Al Sig. Prefetto di CHIETI 

comune@pec.fossacesia.org 
comune.smimbaro@legalmail.it 

 Ai sigg. Sindaco del Comune di Fossacesia 
Sindaco del Comune di Santa Maria Imbaro 

    
gab.quest.ch@pecps.poliziadistato.it 
 

 Al Sig. Questore di CHIETI 

sezpolstrada.ch@ pecps.poliziadistato.it  Al Comando Polstrada di CHIETI 
 

tch30512@pec.carabinieri.it 
 

 Al Comando Provinciale Carabinieri di CHIETI 

tch30299@pec.carabinieri.it 
 

 Al Comando Gruppo Carabinieri di FOSSACESIA 
 

dpe005@pec.regione.abruzzo.it 
 

 Alla Regione Abruzzo - Servizio Trasporti PESCARA 

autostradeperlitaliadt7pescara@pec.autostrade.it  Spett.le Autostrade per l’Italia S.p.A. 
    
g.rucci@provincia.chieti.it 
 

 All’ Istruttore di Polizia Provinciale di Zona 

    

 

Oggetto: Instaurazione temporanea senso unico alternato lungo la S.P. 100 
“Pedemontana” al Km. 4+500 in corrispondenza del cavalcavia Autostradale 
A14 (Km. 421+075) dalle ore 7,00 alle ore 18,00 dal 19/09/2022 al 28/10/2022 

 

Si trasmette copia dell’ordinanza n. 725 del 15/09/2022 relativa all’oggetto, con preghiera di 

curarne l’esecuzione e l’osservanza ciascuno per le parti di competenza. 

 L'Ordinanza può essere scaricata dal sito istituzionale della Provincia di Chieti. 

 
 Il Dirigente del Settore 2 
 Ing. Nicola Pasquini 

 

 

p_ch.p_ch.REGISTRO UFFICIALE.U.0016962.16-09-2022

mailto:protocollo.prefch@pec.interno.it
mailto:gab.quest.ch@pecps.poliziadistato.it
mailto:tch30512@pec.carabinieri.it
mailto:.rucci@provincia.chieti.it


S
E

T
T

O
R

E
 N

. 
2

 

 

Dirigente: Dott. Ing. Nicola PASQUINI 

Servizio: Viabilità 

P.O.: Dott. Ing. Pasqualino SCAZZARIELLO 

Istruttore:  

C.so Marrucino,97 - 66100 CHIETI 

Tel. 0871.4081 - Fax 0871.408.2380 

www.provincia.chieti.it 

protocollo@pec.provincia.chieti.it 

  

 

ORDINANZA n. 725 del 15/09/2022 
DI REGOLAMENTAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE 

- - - - - - - 

Instaurazione temporanea senso unico alternato lungo la S.P. 100 “Pedemontana” al Km. 
4+500 in corrispondenza del cavalcavia Autostradale A14 (Km. 421+075), dalle ore 7,00 

alle ore 18,00 dal 19/09/2022 al 28/10/2022 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 2 

 
 
VISTO il D.L.vo 30-4-92 n° 285 sulla disciplina della circolazione stradale e il relativo regolamento di 
esecuzione, approvato con D.P.R. 16-12-92 n° 495; 
 

VISTO l’art. 5 comma 3, l’art. 6 commi 4 e 5, del citato D.L.vo; 
 

VISTA la richiesta prot. ASPI/T7/2022/0003824/EU del 26.08.2022 acquisita al protocollo di questo Ente 
al n. .15809 del 29-08-2022 e la successiva nota integrativa avanzata via email in data 13/09/2022 dalla 
Società Autostrade per l’Italia S.p.a, riguardante la necessità di instaurare temporaneamente un senso 
unico alternato regolato da impianto semaforico per eseguire interventi di indagine e verifica sull’opera n. 
1985 sull’Autostrada A14 (Km. 421+075) in corrispondenza del km 4+500 della S.P. 100 “Pedemontana” 
e durante il periodo richiesto, la chiusura dello svincolo in direzione S. Maria Imbaro della complanare alla 
suddetta S.P. 

O R D I N A 

l’instaurazione temporanea di un senso unico alternato regolato da impianto semaforico (come da 
Tav. 66 della G.U. n° 226 del 26/09/2002) lungo la S.P. 100 “Pedemontana” al Km. 4+500 in 
corrispondenza del cavalcavia Autostradale A 14 (km 421+075) dalle ore 7,00 alle ore 18,00 dal 
19/09/2022 al 28/10/2022 e durante tale periodo, la chiusura per cinque giorni dello svincolo in direzione 
S. Maria Imbaro della complanare alla suddetta S.P. come da planimetria allegata. 

L’apposizione ed il mantenimento della segnaletica a norma del vigente Codice della Strada per 
l’attuazione della presente ordinanza, con particolare riferimento alle indicazioni del Disciplinare Tecnico 
“DM 10 luglio 2002”, sono a carico di codesta Società, Autostradale per l’Italia S.p.A o per essa 
dall’impresa esecutrice, che sarà l’unica responsabile, di eventuali danni a persone o cose a causa di 
difetto o inefficienza della segnaletica, sollevando il personale di questo Ente da ogni tipo di 
responsabilità civile e penale. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico al Ministero dei LL.PP. ai sensi dell’art. 
37 c. 3 del C.d.S. e con le procedure di cui all’art. 74 del relativo Regolamento di Esecuzione. 

Gli Ufficiali, i Funzionari e gli Agenti cui spetta ai sensi dell’art. 12 del Codice della Strada, l’espletamento 
dei servizi di Polizia Stradale, sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 

 Il Dirigente del Settore 2 
 Ing. Nicola Pasquini 
 




		2022-09-15T16:06:59+0000
	PASQUINI NICOLA


		2022-09-15T16:07:59+0000
	PASQUINI NICOLA




